
 

 
 

M i n i st er o  d e l l ’ i s t r u z io n e,  de l l ’ u n ive r s i t à  e  d e l la  r i c e rc a  
Istituto Comprensivo “Via Sauro” 
Via N. Sauro, 30  tel. 0362.903319    

20843 VERANO BRIANZA (MB) 
MIIC843009 - Codice fiscale  83012990152 

e-mail:  miic843009@istruzione.it      miic843009@pec.istruzione.it 
Sito Web:  www.scuoleverano.gov.it 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto  n.   61  del  14.12.2017 di approvazione del programma annuale per 
l’esercizio finanziario 2018; 

VISTO che presso la scuola secondaria  sono stati attivati corsi pomeridiani  opzionali  di informatica finalizzati 
al conseguimento  delle certificazioni  ECDL;   

VISTO che l’Istituto Comprensivo Diaz di Meda è centro accreditato per  le certificazioni ECDL;   

VISTO che per  i predetti  esami, da sostenere nel mese di maggio 2018,  sono già state versate alla scuola, da 
parte delle famiglie,  le previste quote di partecipazione;  

CONSIDERATO che il numero degli alunni che intendono sostenere le prove d’esame  è  pari a sedici  e che la 
quota prevista per ciascuno è di euro 20,00; 

CONSIDERATO  che  per uno solo alunno si rende necessario l’acquisto  della skill card  al costo di euro 65,00;  

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 
 

di confermare,  con  CIG  Z1C2362789  per le motivazioni in premessa, la prenotazione degli esami  ECDL  
all’Istituto  Comprensivo DIAZ di Meda,   per un importo complessivo di euro  385,00.     

 
  
   
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 Maddalena Cassinari 
         
         

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA SAURO, 30
C.F. 83012990152 C.M. MIIC843009
AOO_MB_0001 - IC Via Sauro

Prot. 0000993/U del 02/05/2018 14:07:47


